
Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: 02-572/1 
Podgorica, 06.07.2020. godine

Na osnovu člana 40 stav 3 Zakona o elektronskim medijima ("SI. list CG", br. 46/10, 40/11, 
53/11, 6/13, 55/16, 92/17) i člana 40 stav 2 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG", br. 
42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i člana 50. Statuta Agencije za elektronske medije, direktor Agencije za 
elektronske medije donosi

RJEŠENJE

1. U Komisiju za otvaranje i vrednovanje ponuda za odabir ponuđača za nabavku 
softvera za snimanje i analizu radijskih i televizijskih programa emitera, imenuju se:

- Nikola Ivanović, predsjednik komisije,

- Gorana Mrvaljević, član i

- Marina Mugoša-Lazarević, član.

2. Zadatak Komisije iz stava 1 ove Odluke je da u skladu sa članom 59 stav 5 Zakona:

- pripremi tendersku dokumentaciju,

- daje pojašnjenja tenderske dokumentacije,

- sprovodi javno otvaranje ponuda, odnosno prijava za kvalifikaciju,

- sačini zapisnik o javnom otvaranju ponuda,

- izvrši pregled, ocjenu, uporedivanje i vrednovanje ponuda,

- sačini zapisnik o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda,

- pripremi prijedlog odluke o izboru najpovoljnije ponude, odnosno odluke o 
obustavljanju ili poništavanju postupka javne nabavke,

- pripremi odgovor na žalbu,

- vrši i druge poslove u skladu sa zakonom.

3. Postupak javne nabavke sprovešće Komisija iz stava 1 ove Odluke u roku od 90 dana od 
dana stupanja na snagu ovog akta.

4. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Zakonom o javnim nabavkama propisano je da postupak javne nabavke sprovodi Komisija za 
otvaranje i vrednovanje ponuda kao i da navedenu Komisiju obrazuje ovlašćeno lice naručioca 
istovremeno sa donošenjem odluke o pokretanju postupka javne nabavke (član 59 st. 1 i 2).

Aktom broj 02-572 od 06.07.2020.godine direktor Agencije je donio Odluku o pokretanju i 
sprovođenju postupka javne nabavke (otvoreni postupak javne nabavke za nabavku softvera za 
snimanje i analizu radijskih i televizijskih programa emitera), vrijednosti 63.000,00 EUR-a, evidentirana 
u evidenciji javnih nabavki pod brojem 15. Nabavka softvera za snimanje i analizu radijskih i

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9
Podgorica, Crna Gora

Telefon:+382 20 201 430 E-mail: ard@ardca.ora
Telefax: +382 20 201 440 www.ardca.org

mailto:ard@ardca.ora
http://www.ardca.org


televizijskih programa emitera predviđena je Finansijskim planom Agencije za elektronske medije 
2020.godinu (akt br. 01-1031 od 20.09.2019.g.) i Planom javnih nabavki Agencije za elektronske 
medije za 2020.godinu (akt br. 02-83 od 28.01.2020.). Procijenjena vrijednost ove nabavke iznosi 
63.000,00 EUR-a.

Saglasno navedenom, direktor je obrazovao Komisiju za otvaranje i vrednovanje ponuda za 
odabir ponuđača za nabavku softvera za snimanje i analizu radijskih i televizijskih programa emitera 
čiji je zadatak da sprovede postupak navedene javne nabavke u roku od 90 dana od dana stupanja na 
snagu ovog akta.

Dostavljeno:
- Imenovanima
- Sektor za pravne i ekonomske poslove
- Arhiva

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9
Podgorica, Crna Gora

Telefon:+382 20 201 430 
Telefax: +382 20 201 440

E-mail: ard@ardca.org 
www.ardca.org

mailto:ard@ardca.org
http://www.ardca.org

